АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07.10.2024                     65
О создании жилищной комиссии  администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом администрации сельского поселения, во исполнение мероприятий по реализации положений Жилищного кодекса РФ на территории сельского поселения «Поселок Циммермановка», администрация сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав жилищной комиссии администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края (Приложение № 1)

2. Считать утратившим силу постановление № 55 от 21.08.2009 года.
    3. Опубликовать  настоящее постановление в информационном листке «Основы самоуправления» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края https://cimmer.khabkrai.ru.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                             А.Г. Попов
Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения «Поселок

Циммермановка» Ульчского

муниципального района

Хабаровского края

№ 65 от 07.10.2024 г.

СОСТАВ

жилищной комиссии

администрации сельского поселения

«Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального

 района Хабаровского края

Председатель – Попов Александр Григорьевич, глава сельского поселения

«Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края
Заместитель председателя – Хлыбова Марина Николаевна, главный специалист администрации сельского поселения

Секретарь – Менжула Ольга Александровна, специалист 1 категории администрации сельского поселения

Члены комиссии:

Кабанец Марина Леонидовна – специалист КГБУ «Богородский КЦСОН»

Бродюк Татьяна Владимировна – депутат Совета депутатов сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края
Зайцева Оксана Михайловна - депутат Совета депутатов сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края
Макаренко Виктор Витальевич - депутат Совета депутатов сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края
Кравчук Денис Валерьевич – депутат Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края.